
住 街 第 １ 号 

令和６年７月 26日 

 

 公 益 社 団 法 人 富 山 県 建 築 士 会 御中 

 一般社団法人富山県建築士事務所協会 御中 

 公益社団法人日本建築家協会北陸支部富山地域会 御中 

 

富山県住まい・街づくり協会 

会長 藤井 裕久 

 

富山県住まい・街づくり協会講演会の開催について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

日頃より当協会の運営につきまして、格段のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

このたび、みだしの講演会を下記のとおり開催しますので、ぜひご参加くださいますよう

お願いいたします。今回の講演会は、耐震診断・耐震改修と液状化被害に関する講演となっ

ております。準備の都合上、令和６年８月14日（水）までに別添の出欠連絡票をメールによ

り事務担当までご提出ください。 

また、貴団体の会員等への周知にご協力賜りますようお願いいたします。参加を希望する

場合は、令和６年８月14日（水）までに別添の参加申込書をメールにより事務担当まで提出

いただきたいので、併せて周知のほどお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 

令和６年８月26日（月）15時00分～16時30分 

２ 場所 

富山県民会館611号室（富山市新総曲輪４番18号） 

３ 講師と演題 

講師 演題 

大楠安紀氏 

（大楠安紀一級建築士事務所） 

木造住宅耐震診断と耐震改修実例 

前田哲宏氏 

（株式会社ミガキ一級建築士事務所） 

液状化被害と復旧方法 

 

事務担当 富山県土木部建築住宅課 

住みよいまちづくり係 山崎 

〒930-8501 富山市新総曲輪1-7 

TEL 076-444-3357 FAX 076-444-4423 

E-mail akenchikujutaku01@pref.toyama.lg.jp 


